
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000106/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000061/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

22/12/2017 às 12:30 hs

22/12/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 02/12/2017

007139 - Eletroporto Comércio Elétrico Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua São Geraldo, 273 - Lourdes, Arcos-MG

35.588-000CEP..................................:

CNPJ 08.601.743/0001-29 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             19.696,80          (  Dezenove Mil e Seiscentos e Noventa e Seis Reais e Oitenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

001609 - JANUÁRIO HENRIQUE NUNES MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Vigário Antunes, 316 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3350653860010CNPJ 03.639.851/0001-77 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             13.650,00          (  Treze Mil e Seiscentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

(37) 3341-1992Telefone...........................: Fax...................................:

005152 - ORGANIZAÇÕES MSL LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua ONze, 277 - Milanez, Contagem-MG

32.143-120CEP..................................:

CNPJ 07.062.925/0001-06 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             16.700,50          (  Dezesseis Mil e Setecentos Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 26 de Dezembro de 2017

Ordenador da Despesa


